2023 Bezirksmeisterschaft Kurzwaffe, Bezirk 2, Bocholt-Spork

Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm
Damenklasse
Platz Name

1. Fell, Alexandra

1101 - Pistole bis 9 mm
Schitzenklasse

Platz Name

1. Egger, Benedikt

2. Sabirov (Wesche), Kai
3. Omiir, Fatih

4. Pfaller, Carsten

5. Rudolph, Christian

6. Nullmann, Maximilian
7. L., M.

8. N., D.

9. KaruReit, Kai

10. Diekmann, Robin

11. K, S.

12. Rohden, Patrick

13. Mildenstein, Gerhard
14. Asbrock, Tim

15. D, P.

1101 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz Name

1. Rohrmoser, Dirk
2. Kuller, Wolfgang
3. Specht, Udo

4. Rittinghaus, Christoph
5. Riedel, Joachim
6. Freier, Alexander
7. Weber, Jirgen

8. Hillmann, Markus
9. Joosten, Claus
10. Meyer, Christoph
11. Nudllmann, Markus
12. Reichwein, Otto
13. Balkhausen, Marco
14. Mei3ner, Volker
15. Kools, Thomas
16. Fark, Christian
17. Glos, Martin

18. Postma, llco

19. Skolnik, Andreas
20. Makowka, Ralf
21. Sust, Wolfgang
22. K, F.

LV
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Seite 1

Vereinsname

Jagd- und Sportschitzen Marl e.V.

Vereinsname
KKS-Kleinkaliber-SchieRverein-Xanten e.V
Sportschitzen Ruhrgebiet e.V.
Sportschiitzen BSV Friedrichsfeld

Fantastic Four Shooting Club Haltern am See e.V.

Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
Sportschitzen Ruhrgebiet e.V.
Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
Sportschitzen BSV Friedrichsfeld
SSV Bocholt e.V.

Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
Emschertaler Schiitzen

BSG Evag e.V. Sparte Schie3sport

Vereinsname

Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.
KKS-Kleinkaliber-SchieRverein-Xanten e.V
GroR3kaliber-Sportschitzenverein-Dorsten 1997 e
Sportschitzen Ruhrgebiet e.V.
Sportschiitzen BSV Friedrichsfeld

Revolver & Pistolen Freunde e.V.
Sportschiitzen Bocholt e.V.
KKS-Kleinkaliber-SchieRverein-Xanten e.V
Sportschiitzen BSV Friedrichsfeld
GroRRkaliber-Sportschitzenverein-Dorsten 1997 e
Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.
Emschertaler Schitzen

Sportschiutzen Ruhrgebiet e.V.

Ruhrpott Sniper

Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
Sportschitzen Gelsenkirchen 99 e.V.
Sportschiitzen BSV Friedrichsfeld

BSG Evag e.V. Sparte SchieRsport
Oberhausener SchieRsport Verein 1987 e.V.
Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.

BSG Evag e.V. Sparte Schiel3sport
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Ergebnis
279

Ergebnis

355
343
335
324
320
318
269
268
255
254
245
243
226
221
142

Ergebnis

359
359
352
351
349
344
339
332
330
324
314
309
308
303
297
289
280
279
273
272
253
249
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23. Meier, Michael

24. Hans, Udo
25. H., 0.
Rau, Jens

1101 - Pistole bis 9 mm
Seniorenklasse
Platz Name

Fontes, Wilhelm
Stenmans, Johannes
Schwarze, Volker
Wolski, Marian
Tekautschitz, Jurgen
Schermaul, Roger
WiBmann, Klaus
Hoigk, Peter

R., J.

Vonjahr, Ulrich
Schiurmann, Holger
Freude, Franco
Schaefer, Heinz-Dietmar
Bartels, Dr.

Fecke, Josef

P., A.
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1101 - Pistole bis 9 mm
Superseniorenklasse
Platz Name

1. Dulme, Martin

2. Grabert, Friedhelm

3. Freiburg, Horst

4. Wandelt, Ulrich

1102 - Pistole tiber 9 mm
Schitzenklasse
Platz Name

1. Pfaller, Carsten
2.  Rudolph, Christian

1102 - Pistole Uiber 9 mm
Altersklasse
Platz Name

Rohrmoser, Dirk
Kuller, Wolfgang
Weber, Jirgen
Hillmann, Markus
Meyer, Christoph
Makowka, Ralf
Reichwein, Otto
Ortmeyer, Andreas
Ndllmann, Markus
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Seite 2

GroR3kaliber-Sportschitzenverein-Dorsten 1997 e
Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.

Sportschitzen Oberhausen 1995 e.V.
Schiel3sport Freunde Milheim 2015

Vereinsname

KKS-Kleinkaliber-Schiel3verein-Xanten e.V
Fun Shooting Club Pfalzdorf

GKS Hatttingen e.V.

Jagd- und Sportschiitzen Marl e.V.

BDS Sportschiitzengruppe Marl Drewer 2010
Jagd- und Sportschutzen Marl e.V.
Sport-und Jagdschitzenclub Bottrop e.V.
Firefighter's Gun Club e.V.

Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
GSS Schwerte e.V.

S.S.C. Rhein-Ruhr 1990 e.V.

GSS Schwerte e.V.

Jagd- und Sportschutzen Marl e.V.

GSS Schwerte e.V.
KKS-Kleinkaliber-Schiel3verein-Xanten e.V
GSS Schwerte e.V.

Vereinsname

Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.

BDS Sportschiutzengruppe Marl Drewer 2010
S.S.C. Rhein-Ruhr 1990 e.V.

Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.

Vereinsname

Fantastic Four Shooting Club Haltern am See e.V.

Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.

Vereinsname

Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.
KKS-Kleinkaliber-Schiel3verein-Xanten e.V
Sportschiitzen Bocholt e.V.
KKS-Kleinkaliber-SchieRverein-Xanten e.V
Grol3kaliber-Sportschiitzenverein-Dorsten 1997 e
Oberhausener Schiel3sport Verein 1987 e.V.
Emschertaler Schitzen

Sportschiitzen Heek 2006 e.V.

Sportschutzen Ruhrgebiet e.V.
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233
206
106
n. a.

Ergebnis
343
331
326
325
307
304
303
259
255
251
201
120
DNF
n. a.
n. a.
n. a.

Ergebnis
357
313
275
235

Ergebnis

303
286

Ergebnis
355
347
339
335
324
317
307
293
272
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Andreas
Hervorheben


10. Meier, Michael
11. Balkhausen, Marco
T.,T.

1102 - Pistole tiber 9 mm
Seniorenklasse
Platz

1. Schwarze, Volker
Tekautschitz, Jurgen
Stenmans, Johannes
WiBmann, Klaus
Hirschberg, Cornelius
Jungbluth, Walter
Vonjahr, Ulrich

P., A

Name

Noookrowh

1102 - Pistole Ulber 9 mm
Superseniorenklasse
Platz

1. Dilme, Martin
2. Freiburg, Horst
3. Grabert, Friedhelm

Name

1103 - Pistole Magnum bis .357
Altersklasse

Platz
1. H,O.

Name

1104 - Pistole Magnum Uber .357

Seniorenklasse

Platz

1. Vonjahr, Ulrich

Name

1106 - Revolver bis .38
Schitzenklasse

Platz

1. Hubrig, Jan
2. Rohden, Patrick
3. Pfaller, Carsten
4, L., M.

5. Salomon, Timo

Name

1106 - Revolver bis .38
Altersklasse

Platz

1. Specht, Udo

2. Balkhausen, Marco
3. Nillmann, Markus
4. Makowka, Ralf

Name

-
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Seite 3

GroR3kaliber-Sportschitzenverein-Dorsten 1997 e
Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.
Grof3kaliber-Sportschitzenverein-Dorsten 1997 e

Vereinsname

GKS Hatttingen e.V.

BDS Sportschutzengruppe Marl Drewer 2010
Fun Shooting Club Pfalzdorf

Sport-und Jagdschitzenclub Bottrop e.V.
Sportschiitzen Bocholt e.V.

BSG Evag e.V. Sparte Schief3sport

GSS Schwerte e.V.

GSS Schwerte e.V.

Vereinsname

Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.
S.S.C. Rhein-Ruhr 1990 e.V.
BDS Sportschutzengruppe Marl Drewer 2010

Vereinsname

Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.

Vereinsname

GSS Schwerte e.V.

Vereinsname

Sport-und Jagdschitzenclub Bottrop e.V.
Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.

Fantastic Four Shooting Club Haltern am See e.V.

Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.

Fantastic Four Shooting Club Haltern am See e.V.

Vereinsname
GroRkaliber-Sportschiitzenverein-Dorsten 1997 e
Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.

Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.

Oberhausener Schief3sport Verein 1987 e.V.
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235
193

n. a.

Ergebnis

346
329
314
288
287
232
225

n.a.

Ergebnis

338
282
281

Ergebnis

133

Ergebnis

238

Ergebnis

323
305
282
273
202

Ergebnis

365
335
322
305
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Andreas
Hervorheben

Andreas
Hervorheben


5.
6.
7.

1106 - Revolver bis .38

MeiRner, Volker
H., O.
Hans, Udo

Seniorenklasse

Platz

1.
2.
3.

1106 - Revolver bis .38

Name

Teckenbrock, Klaus-Dieter

Schwarze, Volker
R., J.

Superseniorenklasse

Platz

1.
2.
3.

1107 - Revolver tUber .38

Name

Dulme, Martin
Freiburg, Horst
Wandelt, Ulrich

Altersklasse

Platz

1.

1107 - Revolver tUber .38

Name

Ladewig, Thomas

Superseniorenklasse

Platz
1.

Name

Dilme, Martin

Lv

Lv

Lv

LV

1108 - Revolver Magnum bis .357
Schitzenklasse

Platz

1.

2.
3.
4

Name

Sabirov (Wesche), Kai

Pfaller, Carsten

Rudolph, Christian

L., M.
D., P.

A A M D b

1108 - Revolver Magnum bis .357
Altersklasse

Platz
1.

2

Name

Meyer, Christoph
Rohrmoser, Dirk
Kools, Thomas
Makowka, Ralf
Meier, Michael

K., F.

Nudllmann, Markus
T,T.

LV

N L L T S T N

Seite 4

Ruhrpott Sniper
Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
Sportschiutzen Ruhrgebiet e.V.

Vereinsname

GroR3kaliber-Sportschitzenverein-Dorsten 1997 e
GKS Hatttingen e.V.
Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.

Vereinsname

Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.
S.S.C. Rhein-Ruhr 1990 e.V.
Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.

Vereinsname

BSG Evag e.V. Sparte Schie3sport

Vereinsname

Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.

Vereinsname

Sportschiutzen Ruhrgebiet e.V.

Fantastic Four Shooting Club Haltern am See e.V.

Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
Sportschitzen Oberhausen 1995 e.V.
BSG Evag e.V. Sparte Schie3sport

Vereinsname
Grol3kaliber-Sportschiitzenverein-Dorsten 1997 e
Sportschitzen Ruhrgebiet e.V.

Sportschitzen Oberhausen 1995 e.V.
Oberhausener Schie3sport Verein 1987 e.V.
GroRkaliber-Sportschitzenverein-Dorsten 1997 e
BSG Evag e.V. Sparte SchieRsport
Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.
Grol3kaliber-Sportschiitzenverein-Dorsten 1997 e
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296 6
220 1
198 2

Ergebnis  10er

337 8
298 6
216 0

Ergebnis  10er

329 8
305 9
273 7

Ergebnis  10er
315 8

Ergebnis  10er
302 3

Ergebnis  10er

323 12
296 6
201 3
256 3
n.a.

Ergebnis  10er

352 13
348
345
317
245
146
n. a.
n. a.
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1108 - Revolver Magnum bis .357
Seniorenklasse

Platz Name LV
1. Schwarze, Volker 4
2. Hoigk, Peter 4
3. Stenmans, Johannes 4
4. Jungbluth, Walter 4
5. Altmann, Manfred 4

Bartels, Dr. 4
Fecke, Josef 4
Reichelt, Hans 4

1108 - Revolver Magnum bis .357

Superseniorenklasse

Platz Name LV
1. Dilme, Martin 4
2.  Wandelt, Ulrich 4

1109 - Revolver Magnum uber .357
Schutzenklasse

Platz

1.
2.

Name LV

Rotterdam, Peter 4
K., S. 4

1109 - Revolver Magnum uber .357
Altersklasse

Platz

1.
2.
3.

Name LV
Kuller, Wolfgang 4
Rohrmoser, Dirk 4

Ladewig, Thomas

1109 - Revolver Magnum uber .357
Seniorenklasse

Platz

1.

Name LV
Stenmans, Johannes 4
P., A.

Reichelt, Hans 4

1109 - Revolver Magnum uber .357
Superseniorenklasse

Platz

1.

Name LV
Dilme, Martin 4

Vereinsname

GKS Hatttingen e.V.

Firefighter's Gun Club e.V.

Fun Shooting Club Pfalzdorf

BSG Evag e.V. Sparte SchieR3sport

SSG Loikum 2014 e.V.

GSS Schwerte e.V.
KKS-Kleinkaliber-SchieRverein-Xanten e.V

Polizeisportvereinigung e.V. Recklinghausen Abt.: Sc

Vereinsname

Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.
Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.

Vereinsname

Sportschitzen Bocholt e.V.
Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.

Vereinsname
KKS-Kleinkaliber-Schiel3verein-Xanten e.V
Sportschitzen Ruhrgebiet e.V.

BSG Evag e.V. Sparte SchieRsport

Vereinsname

Fun Shooting Club Pfalzdorf
GSS Schwerte e.V.

Polizeisportvereinigung e.V. Recklinghausen Abt.: Sc

Vereinsname

Sportschitzen Ruhrgebiet e.V.

1110 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schitzenklasse

Platz

1.
2.
3.

Name LV
Sabirov (Wesche), Kai 4
Roith, Pierre

Pfaller, Carsten 4

Seite 5

Vereinsname

Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.
Sportschiitzen Gelsenkirchen 99 e.V.

Fantastic Four Shooting Club Haltern am See e.V.
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Ergebnis  10er

327 7
325 5
315 8
268 3
129 0
n.a.
n.a.
n. a.

Ergebnis  10er

344 14
221 0

Ergebnis  10er

315 7
203 2

Ergebnis  10er

341 11
332 13
248 2

Ergebnis  10er

306 7
n.a.
n.a.

Ergebnis  10er
333 8

Ergebnis  10er

362 18
348 5
344 9
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4. Rudolph, Christian 4 Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.

5. Asbrock, Tim 4 Emschertaler Schiitzen

6. Tillmanns, Patrick 4 GroRkaliber-Sportschiitzen-Rheinberg e.V.
N., D. 4 Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
Schéfer, Kai 4 Dynamic and Stationary Shooters e.V.

1110 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Altersklasse
Platz Name LV Vereinsname
1. Rohrmoser, Dirk 4 Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.
2. Weber, Jirgen 4 Sportschiitzen Bocholt e.V.
3. Babadzhan, Alexander 4 Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
4. Freier, Alexander 4 Revolver & Pistolen Freunde e.V.
5.  Wirth, Dietmar 4 Sportschitzen Bocholt e.V.
6. Kools, Thomas 4 Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
7. Skora, Oliver 4 SIG Rhein-Ruhr e.V.
8. Meyer, Christoph 4 GroRkaliber-Sportschiitzenverein-Dorsten 1997 e
9. Glos, Martin 4 Sportschiitzen Gelsenkirchen 99 e.V.
10. Fark, Christian 4 Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
11. Sust, Wolfgang 4 Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
12. Balkhausen, Marco 4 Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.
13. Mei3ner, Volker 4 Ruhrpott Sniper

1110 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Seniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

1. Tekautschitz, Jurgen BDS Sportschiitzengruppe Marl Drewer 2010

GSS Schwerte e.V.
KKS-Kleinkaliber-Schiel3verein-Xanten e.V

Freude, Franco
Fecke, Josef

4
2. Stenmans, Johannes 4 Fun Shooting Club Pfalzdorf
3. Wimann, Klaus 4 Sport-und Jagdschiitzenclub Bottrop e.V.
4. Hoigk, Peter 4 Firefighter's Gun Club e.V.
5. Schirmann, Holger 4 S.S.C.Rhein-Ruhr 1990 e.V.
6. R.,J. 4 Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
7. 4
4

1110 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Dilme, Martin 4 Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.
2. Grabert, Friedhelm 4 BDS Sportschiitzengruppe Marl Drewer 2010

1111 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schiitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Roith, Pierre
2. Rotterdam, Peter
3. Pfaller, Carsten
4. Luce, Kay
5 M, M.
Schafer-Elbers, Michael

Sportschiitzen Gelsenkirchen 99 e.V.
Sportschiitzen Bocholt e.V.

SSV Bocholt e.V.
SSV Bocholt e.V.
Western- und GrofR3kaliber-Sportschiitzen Bocholt

B S S S S N

Seite6 |  28.02.2023, 12:44 Uhr

Fantastic Four Shooting Club Haltern am See e.V.

336
331
296
n. a.
n. a.

Ergebnis
375
367
366
351
348
330
327
326
314
312
289
286
200

Ergebnis

360
360
338
332
283
278
204
n. a.

Ergebnis

339
332

Ergebnis
339
314
311
291
256
n. a.
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Andreas
Hervorheben


1111 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Makowka, Ralf 4 Oberhausener SchieRsport Verein 1987 e.V.
2. Weber, Jirgen Sportschiitzen Bocholt e.V.

3. Wilde, Jorg SSC Miilheim Ruhr e.V.

4. Hillmann, Markus KKS-Kleinkaliber-SchieRverein-Xanten e.V
5. Ladewig, Thomas BSG Evag e.V. Sparte SchieRsport

A A b~ Db

1111 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Seniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

1. Tekautschitz, Jurgen
Koschoreck, Glnter
Stenmans, Johannes
Schréder, Uwe
Schwarze, Volker
Iser, Josef

BDS Sportschiitzengruppe Marl Drewer 2010
Sportschitzen Ruhrgebiet e.V.

Fun Shooting Club Pfalzdorf

Freunde des GroRRkalibrigen Sportschiel3ens e.V.
GKS Hatttingen e.V.

Sportschiitzen Herten e.V.

S
A A DM B DD

1111 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Dilme, Martin 4 Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.

1112 - Fr. KIl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Weber, Jirgen 4 Sportschiitzen Bocholt e.V.
2. Postma, llco 4 Sportschiitzen BSV Friedrichsfeld
3. Wilde, Jorg 4 SSC Mulheim Ruhr e.V.
4. MeilRner, Volker 4 Ruhrpott Sniper
5. Joosten, Claus 4 Sportschiitzen BSV Friedrichsfeld
6. Hans, Udo 4 Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V.
7. T.T. 4 GroRkaliber-Sportschiitzenverein-Dorsten 1997 e

1112 - Fr. KIl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Seniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

1. Tekautschitz, Jurgen 4 BDS Sportschiitzengruppe Marl Drewer 2010
2. Koschoreck, Gunter 4 Sportschitzen Ruhrgebiet e.V.

3. Stenmans, Johannes 4 Fun Shooting Club Pfalzdorf

4. Schirmann, Holger 4 S.S.C.Rhein-Ruhr 1990 e.V.

1112 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Dilme, Martin 4 Sportschitzen Ruhrgebiet e.V.

Seite7 |  28.02.2023, 12:44 Uhr

Ergebnis
355
342
319
296
234

Ergebnis

347
342
341
335
320
304

Ergebnis

339

Ergebnis
358
354
336
321
305
253
106

Ergebnis
374
351
350
293

Ergebnis
366
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1114 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Schitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname
Schéafer-Elbers, Michael 4 Western- und GroRkaliber-Sportschiitzen Bocholt

1114 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Weber, Jurgen 4 Sportschiitzen Bocholt e.V.
2. Hillmann, Markus 4 KKS-Kleinkaliber-SchieRverein-Xanten e.V
3. Makowka, Ralf 4 Oberhausener SchieRsport Verein 1987 e.V.

1114 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. R, J. 4 Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.
2. Stenmans, Johannes 4 Fun Shooting Club Pfalzdorf
3. Tekautschitz, Jirgen 4 BDS Sportschiitzengruppe Marl Drewer 2010

1114 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Freiburg, Horst 4 S.S.C.Rhein-Ruhr 1990 e.V.

1115 - Fr. KI. Pistole/Revolver.32 S&W long
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Rudolph, Christian 4 Sportschitzen Oberhausen 1995 e.V.

1115 - Fr. KI. Pistole/Revolver.32 S&W long
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Weber, Jurgen 4 Sportschiitzen Bocholt e.V.
Kools, Thomas

2. Sportschitzen Oberhausen 1995 e.V.
3. Ortmeyer, Andreas

4

5

Sportschitzen Heek 2006 e.V.
Fark, Christian Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.

Sust, Wolfgang

N

Sportschiitzen Oberhausen 1995 e.V.

1115 - Fr. KI. Pistole/Revolver.32 S&W long
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. WiBmann, Klaus 4 Sport-und Jagdschiitzenclub Bottrop e.V.
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Andreas
Hervorheben


1115 - Fr. KI. Pistole/Revolver.32 S&W long
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er

1. Dilme, Martin 4 Sportschiitzen Ruhrgebiet e.V. 326 7 2
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